
dodatek č. 1 k čj. 0304/2016/OŘEŠ/1100

DODATEK č. 1
ke smlouvě o výpůjčce čj.: 0304/2016/OŘEŠ/1100 ze dne 25. 7. 2016,

uzavřený mezi smluvními stranami:

Městská část Praha 14

se sídlem: Bratří Venclíků 1073/8, 198 00 Praha 9
IČO: 00231312

zastoupena: Jiřím Zajacem, starostou

(dále jen „půjčitel") 

a

Mateřská škola, Praha 9 - Černý Most, Vybíralova 968

se sídlem: Vybíralova 968/4, 198 00 Praha 9 - Černý Most
IČO: 70884480

zastoupena: Bc. Ninou Vatolinovou, ředitelkou

(dále jen „vypůjčitel")

(půjčitel a vypůjčitel společně dále jako „smluvní strany”)

Preambule

Dne 25. 7. 2016 uzavřely smluvní strany smlouvu o výpůjčce čj.: 0304/2016/OŘEŠ/1100 (dále 

jen „smlouva”), na základě které půjčitel přenechal vypůjčiteli do bezplatného dočasného užívání 

nemovité věci ve smlouvě uvedené (dále jen „předmět výpůjčky"). Tímto dodatkem č. 1 
smlouvy (dále jen „dodatek”) dochází k rozšíření předmětu výpůjčky o bytovou jednotku.

I.

1.1 Cl. I. odst. 1.1. smlouvy se v části „Budovy a stavby" doplňuje o bytovou jednotku č. 1, která se 
nachází v budově č. p. 969, která je součástí pozemku pare. č. 232/86, k. ú. Černý Most, obec 

Praha.

II.

2.1 Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna.

III.

3.1 Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů. Uveřejnění dodatku (včetně smlouvy) v registru smluv zajistí půjčitel.

3.2 Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží půjčitel a jeden vypůjčitel.

3.3 Uzavření dodatku schválila Rada městské části Praha 14 usnesením č. 159/RMČ/2022 ze dne 

21. 3. 2022.

Půjčitel: Vypůjčitel:

29. 04. 2022
V Praze dne____________________ V Praze dne


